rzyby z intabulowanėj n. 22 on. klauzuli (non alienandi et non onerandi) na polowie dóbr Jarosławice, Serwiry i Jackowce po śmierci Pana Grzegorza Komarnickiego prawo jakowe uzyskać mogli, nakoniec i ci wierzyciele, którymby rezolucya licytacyje rozpisująca z jakiejkolwiek bądź przyczyną przed terminem wręzoną być nie mogła, lub którzyby tymczasowo do Tabuli weszli, przez P. Adwokata Rodakowskiego, któren już poprzedniczo dla bronienia ich praw za obrońcę z zastępstwem P. Adwokata Blumenfelda ustanowionym jest.

Z Rady c. k. Sędu Szlacheckiego.

Lwów dnia 5. Kwietnia 1842.

(1363) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 10522. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Elisabethi Łęczyńska de domicilio ignotae medic praesentis Edicti notum redditur: Tabulae Reg. sub 20. Aprilis 1842 Nro. 10522 extabulationem Summae 4320 fl. pro re Elisabethis Łęczyńska originarie lib. dom. 131 pag. 327 n. 178 on. super bonis Zalesce cum attin. et dom. 68 pag. 75 n. 132 on. super bonis Tartakow cum attin. praenotatae, nunc vero pretiis eorundem bonorum ut lib. instr. 126 pag. 202 n. 3 on. et lib. instr. 121 pag. 281 n. 7 on. inhaerentis, ad instantiam Mathaei Com. Międzyński tum conjugum Francisci Xaver. et Antoninae Rosnowskie demandatam esse.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Wienkowski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Aprilis 1842.

(1346) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 11070. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Dnae. Susannae Ulatowska successoribus olim Josephi Ulatowski, utpote: Michaelis Ulatowski successoribus et quidem Dno. Jacobo Ulatowski, seu hoc demortuo; ejus haeredi Felicianae de Ulatowskie Skarżyńska, Theclae Wolska, Theresiae Ciesielska, Joannae Wyszpolska, Petronellae Romerowa et Mariannae Werekta, porro Reverendo Poliano rectius Pontiano Ulatowski, Theclae, Joannae, Petronellae ac Mariannae Ulatowskie, aut nescis his demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, ac haeredibus olim Alexandri Łętowski utpote Felici Łętowski, de domicilio ignoto, me-

dio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 13. Aprilis a. c. ad Nrum. 11070 per Dnum. Theophilum Łętowski contra eosdem, tum massam cridariam Alexandri Łętowski, D. Joannem Łętowski, atque Catharinam de Łętowskie Stojowska puncto extabulationis Summae 50,000 fl. de bonis Glinnik et Strozowska — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem eorundem autem ignotam, periculo et impendio illorum judicialis Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad die 20. Julii 1842 hora 10. matutina sub rigore §. 25 Cod. jud. hic Reg. Fori comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea logi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde entum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Aprilis 1842.

(1391) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 10472. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Francisko Jawornicki, Marcello Jawornicki, Felici Jawornicki, Luciae de Jawornickie Bernatowicz, Felici Com. Tarnowski, Joanni Com. Tarnowski, Joannae Com. Tarnowska, Martino Com. Tarnowski, Victoriae Ricka, Mariae Wislocka et Michaeli Czacki medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Mathaei Com. Międzyński contra DD. Agnethim et Felicem Com. Mier, Valerium seu Valerianum Com. Tarnowski, Anastasiam Com. Dziebuszycka, Titum Com. Mier, Henriettam de Com. Mier Com. Wiesiolowska, Mariam de Jawornickie Oborska, Antonium Com. Tarnowski et eosdem, puncto decernendae extabulationis Summae 160,000 fl. pol. et 40,000 fl. pol. c. s. c. dom. 131 pag. 302 n. 119 on. et dom. 132 p. 62 n. 300 conspicuae cum subonere et consecutivis juribus, tum superonore de restanti pretio bonorum Zalesce cum attin. refusionisque litis expensarum — sub praes. 8. Aprilis 1842 ad Nrum. 10472 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem illorum huic Judicio ignotam indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam per-

tractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 12. Julii 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documentis et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea logi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ut fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Aprilis 1842.

(1393) **E d i k t.** (1)

Nro. 939. Vom Magistrate der freyen Handelsstadt Brody wird mittelst gegenwärtigen Ediktes allgemein bekannt gemacht, es sey auf Ansuchen der Rachel Charmatz de praes. 8. März 1842 Z. 939 dem hierortigen städtischen Grundbuchsamte aufgetragen worden, nach vorläufiger Ingrossirung der Urkunde ddo. 19. May 1825 im Passivstande des dem Joel Ovadie gehörigen Realitätsanteils Nro. 986 den Beitrag pr. 150 Silb. Rub. für die Rachel Charmatz im Wege der Sicherstellung einzuverleiben und gehörig auszuzeichnen. Woon die dem Namen und Wohnorte nach unbekanntem Erben des Joel Ovadie mittelst gegenwärtigen Ediktes zu Händen des unter Einem denselben ad actum bestellten Kurators Aron Gran mit Substitution des Majer Rawicz verständigt werden.